
UCHWAŁA NR VI/75/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres 11 lat 
nieruchomości gruntowych położonych w Suwałkach przy ul. Stanisława Staniszewskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509 z 2018 r. poz. 2348, z 2019 r. 
poz. 207)

Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie na rzecz Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Białymstoku ul. Jurowiecka 33, 15-101 Białystok, nieruchomości gruntowych 
oznaczonych działkami  nr: 33967 o powierzchni 0,1904 ha (KW nr SU1S/00069073/6)  i 33969 
o powierzchni 1,1862 ha (KW nr SU1S/00033260/3), będących własnością Miasta Suwałk, 
położonych w Suwałkach przy ul. Stanisława Staniszewskiego z przeznaczeniem na cele 
rekreacyjne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: FFDE44BF-42EB-4647-A58B-51CA87C045D7. Podpisany Strona 1 z 1




